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

Ausstattung:

- CHARMANTE DOPPELHAUSHÄLFTE BJ 2005 IN MASSIVER ZIEGELBAUWEISE ERRICHTET

- EINE GAS-ZENTRALHEIZUNG UND ZWEIFACH VERGLASTE KUNSTSTOFF-ISOLIERFENSTER MIT
MANUELLEN ROLLLÄDEN

- EINE PHOTOVOLTAIKANLAGE MIT CA. 9,3 KWP IST EBENFALLS INSTALLIERT UND ERMÖGLICHT
NACHHALTIGEN STROM (HÄLFTE AUF NACHBARHAUS)

- EINSPEISEVERTRAG BIS 31.12.2031; ANLAGE KANN GETRENNT WERDEN

- WOHNFLÄCHE VON CA. 117,68 QM, VERTEILT SICH AUF ZWEI EBENEN

- 4 ZIMMER, DIE SOWOHL FÜR PAARE, FAMILIEN ALS AUCH FÜR HOMEOFFICE-NUTZER GEEIGNET SIND

- GROSSZÜGIGES ECKGRUNDSTÜCK MIT RUND 572 QM, NACH SÜDEN UND WESTEN AUSGERICHTET

- GEPFLEGTER GARTEN MIT FEUERSTELLE UND VIELEN MÖGLICHKEITEN

- ERDGESCHOSS: CA. 61,82 QM

- OFFENER, HELLER WOHN-/ESSBEREICH MIT CA. 31 QM

- INKL. ANSCHLUSS FÜR EINEN SCHWEDENOFEN

- DIREKTER ZUGANG AUF DIE SONNIGE TERRASSE

- GROSSZÜGIGE KÜCHE NICHT MÖBLIERT, VIEL RAUM FÜR EIGENE GESTALTUNG

- PRAKTISCHES GÄSTE-WC MIT DUSCHE, FÜR ZUSÄTZLICHEN KOMFORT

- TECHNIK-/ABSTELLRAUM MIT ANSCHLÜSSEN FÜR WASCHMASCHINE UND TROCKNER

- UNTER DER TREPPE GIBT ES ZUSÄTZLICHEN STAURAUM

- DACHGESCHOSS MIT CA. 55,86 QM UND DREI WEITERE ZIMMER ZWISCHEN 11 UND 16 QM

- MODERNES TAGESLICHTBAD IM OBERGESCHOSS MIT BADEWANNE UND SEPARATER DUSCHE. (DIE
DUSCHKABINE KANN INDIVIDUELL ANGEBRACHT WERDEN)

- GERÄUMIGER DACHSPITZ BIETET VIEL PLATZ

5 / 10



- EINE GARAGE MIT ANGRENZENDEM GERÄTESCHUPPEN MIT PLATZ FÜR GARTENGERÄTE, FAHRRÄDER
ODER HOBBYPROJEKTE

- MEHRERE PRAKTISCHE AUßENSTELLPLÄTZE SIND VORHANDEN

Sonstiges:

Um Zeitverzögerungen zu vermeiden, senden Sie uns bitte bei Anfragen über die Immobilienportale Ihre vollständige
Adresse sowie Ihre Telefonnummer.

Für nähere Informationen zu dieser Liegenschaft stehen wir Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung. Sie
erreichen mich unter der Telefonnummer: 

Annemarie Matura - 0176 64976671

Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die vom Auftraggeber zur Verfügung
gestellt wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität dieser Angaben. 

3,57 % Käufer-Provision (inkl. der gesetzlichen MwSt.) vom notariell beurkundeten Kaufpreis verdient und fällig mit
notarieller Beurkundung.

Die anfallende Maklercourtage wird nach rechtskräftig geschlossenem Kaufvertrag über unsere Partnerin – RHD
Rechnungsstelle AG – in Rechnung gestellt. 

Jeder KENSINGTON Finest Properties Sales Consultant und somit selbständige Immobilienmakler ist ein rechtlich
eigenständiges Unternehmen bzw. handelt auf eigene Verantwortung.

Weitere interessante Angebote finden Sie außerdem unter: www.kensington-regensburg.com

Bilder

Energieeffiziente PV-Anlage!
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Ihre sonnige DHH! Einrichtungsbeispiel neue Küche!

Zur individuellen Gestaltung! Inklusive Dusche im EG

Praktischer Stauraum unter der Treppe! Geräumiger Flur im DG
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Als Schlafzimmer super geeignet! Gemütlich und ruhig!

Wunderbarer Blick inklusive! Charmantes Badezimmer im DG!

Praktische Doppelwaschbecken! 2. sonniges Zimmer im DG
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Ideen für Ihr neues Büro? Offener Wohnbereich mit Terrasse!

Makrolage Feuerstelle, Platz für Tiere, Weintrauben uvm.!

Wunderbare Sonnenterrasse! Hier wird Garten noch großgeschrieben!
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Vogelperspektive! Garage, Gartenhäuschen und Co.!

Freundliche Fassade + Außenkamin! Sie kennen jemanden, der jemanden kennt?

Sie möchten mehr Infos?
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